2
	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023  № 3338

О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары 17.03.2011 № 60

На основании решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.05.2023 № 1203 «О реорганизации администрации города Чебоксары Чувашской Республики» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары 17.03.2011 № 60 (приложение № 1), следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «администрации города Чебоксары» заменить словами «исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары (далее – муниципальные служащие)»;
1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Уведомление представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений (далее – уведомление) осуществляется письменно по форме согласно приложению № 1 к Порядку либо в письменной произвольной форме в соответствии с перечнем сведений,  содержащихся в уведомлениях, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению путем передачи его лицу, ответственному за кадровую работу.
Уведомление подлежит обязательной регистрации в течение одного рабочего дня с момента поступления в специальном журнале регистрации (далее – журнале) в соответствии с приложением № 2 к Порядку, который должен быть прошит и пронумерован, а также заверен оттиском печати соответствующего юридического лица исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава администрации города Чебоксары 	         			         Д.В. Спирин

[bookmark: _GoBack]
020-45
image1.png